
新型コロナウィルス感染症の発生について 

（9/13  最終報） 

 

日頃より当施設の運営へご理解・ご協力をいただき、誠に有難うございます。 

新型コロナウィルス感染症について、先月末より３階のご利用者様 15 名に感染が

確認されておりましたが、 9/13(水)に全てのご利用者様の隔離対応ならびに行動

制限を解除いたしました。 

この間、皆様には多大なご心配おかけいたしました。 

また、３階をご利用いただいているご家族様には、急きょ面会方法の変更をお願い

いたしましたが、快く応じていただき感謝申し上げます。 

ご面会については、明日より通常の対応に切り替えて対応させていただきます。 

感染予防ならびに重症化予防については、これまでの経験を振り返りながら一日も

早くかつての日常を取り戻すことができるように取り組んでまいります。 

施設をご利用いただいている方の多くが重度化リスクを有しておりますので、今後も

少しずつ段階を踏みながらのご案内となりますが、引き続きのご理解・ご協力をお願

いいたします。 

 

令和５年 9 月 13 日 

平和台介護老人保健施設アバンセ 

施設長 秋山 謙次 


